
                
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

                                                  Тридцать пятая  сессия 
 
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От « 27 » октября  2011 г.        №  500 
 
О  решении «О признании утратившим силу  решения   
Собрания депутатов МО «Котлас» № 310 от 18.11.2003 года  
«Об установлении расценок за оформление документов, связанных с обменом и 
приватизацией жилья, арендой земли и нежилых помещений» 
 
 
 

Руководствуясь Уставом МО «Котлас», Регламентом Собрания депутатов МО 
«Котлас»,  

Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 
1. Принять решение «О признании утратившим силу  решения  Собрания депутатов 

МО «Котлас» № 310 от 18.11.2003 года «Об установлении расценок за оформление 
документов, связанных с обменом и приватизацией жилья, арендой земли и 
нежилых помещений». 

2. Направить  решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 

 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас» 

  
 А.Ю. Степанов  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                
 

  Муниципальное образование «Котлас» 
  Собрание депутатов четвертого созыва 

                                         Тридцать пятая сессия 

  
                                    РЕШЕНИЕ 
 
От « 27 » октября  2011 г.        №  241-500-р 
 
«О признании утратившим силу  решения   
Собрания депутатов МО «Котлас» № 310 от 18.11.2003 года  
«Об установлении расценок за оформление документов, связанных с обменом и 
приватизацией жилья, арендой земли и нежилых помещений» 
 

 
Статья 1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» № 310 
от 18.11.2003 года «Об установлении расценок за оформление документов, связанных с 
обменом и приватизацией жилья, арендой земли и нежилых помещений». 
 
Статья 2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года. 

   
 
             
 
 
Глава  муниципального  
образования «Котлас» 

  
                                               С.Н.  Мелентьев  

 
 


